FFBFE
Sortie de classe

Flag-football Benjamin Féminin EST
Date: 17 octobre 2025 de 16h05 & 18h25

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Marion Béchard
Kiana Bédard
Victoria Belina-Brzozowski
Béatrice Bergevin
Lily Boileau

Myla Clément
Charlie Cormier
Georgiana Defalque
Maxym Faille

Olivia Fortin

Camille Laverdure
Emma Lawn
Alexandra Levesque

Alice Martel

Entraineur
Jessica Gosselin

Juliette Séguin

Groupe Demi-pension

204
203
203
208
203
205
208
208
203
208
204
205
205

201

Titre
Intervenant flag-Football

Intervenante Flag-football

<=

— 1de2 —



FFBFE
Sortie de classe

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450 451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

V-

— 2de2 —


mailto:maxime.berube@cbourget.ca
mailto:marie-eve.menard@cbourget.ca

