Sortie de classe

Flag-football Benjamin Féminin EST Date: 17 octobre 2025 de 16h05 à 18h25

Ces élèves seront absents de vos classes afin de participer à une rencontre sportive.

Nom	Groupe	Demi-pension
Marion Béchard	204	
Kiana Bédard	203	
Victoria Belina-Brzozowski	203	
Béatrice Bergevin	208	
Lily Boileau	203	
Myla Clément	205	
Charlie Cormier	208	
Georgiana Defalque	208	
Maxym Faille	203	
Olivia Fortin	208	
Camille Laverdure	204	
Emma Lawn	205	
Alexandra Levesque	205	
Alice Martel	201	
Entraîneur	Titre	
Jessica Gosselin	Intervenant flag-F	ootball
Juliette Séguin	Intervenante Flag	-football



FFBFE

Sortie de classe

Maxime Bérubé

Directeur des sports 450 451-0815 poste 1433 maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Ève Ménard

Technicienne en administration sportive 450 451-0815 poste 1534 marie-eve.menard@cbourget.ca

